Le système
de séparation
Silentia
EasyClick
EasyReturn
EasyClean
EasyClean
EasyScreenDesign

sections) sont conçus pour être placés en
forme de U autour du lit.
Paravent coloré
Pour le choix de la couleur ou
du design de votre paravent,
voir en page 21.
Daylight Top
La section supérieure fait environ
0,3–0,4 m de haut. Dépend de la
hauteur de panneau choisie.
Le tableau montre nos dimensions standard avec 0,5 m d’intervalle de longueur. Le paravent peut également être commandé avec des
intervalles de 0,25 m si la longueur totale est comprise entre 0,75 m et 3,75 m. Les hauteurs standard de 1,45 m, 1,65 m et 1,85 m peuvent être
abaissées de -0,1 m en déterminant la hauteur des piétements à roulettes. La hauteur des piétements à roulettes est déterminée au moment de
la commande. Remarque : Pour une stabilité maximale, les paravents les plus longs (12 à 15 sections) sont destinés à être utilisés en forme de L
pour un chariot simple et en forme de U pour un chariot double autour du lit.
	 06105	 06105-DT	 06105-DD	 06105-D	 1,25 m	 1,45 m	 8,0 kg	 0,25 m	 0,10 m
	 06205	 06205-DT	 06205-DD	 06205-D	 1,25 m	 1,65 m	 9,5 kg	 0,25 m	 0,10 m
	 06305	 06305-DT	 06305-DD	 06305-D	 1,25 m	 1,85 m	 11,5 kg	 0,25 m	 0,10 m
	 06107	 06107-DT	 06107-DD	 06107-D 	 1,75 m	 1,45 m	 12,0 kg	 0,25 m	 0,14 m
	 06207	 06207-DT	 06207-DD	 06207-D	 1,75 m	 1,65 m	 14,0 kg	 0,25 m	 0,14 m
	 06307	 06307-DT	 06307-DD	 06307-D	 1,75 m	 1,85 m	 16,0 kg	 0,25 m	 0,14 m
	 06109	 06109-DT	 06109-DD	 06109-D	 2,25 m	 1,45 m	 15,5 kg	 0,25 m	 0,18 m
	 06209	 06209-DT	 06209-DD	 06209-D	 2,25 m	 1,65 m	 18,0 kg	 0,25 m	 0,18 m
	 06309	 06309-DT	 06309-DD	 06309-D	 2,25 m	 1,85 m	 20,5 kg	 0,25 m	 0,18 m
	 06111	 06111-DT	 06111-DD	 06111-D	 2,75 m	 1,45 m	 18,5 kg	 0,25 m	 0,22 m
	 06211	 06211-DT	 06211-DD	 06211-D	 2,75 m	 1,65 m	 21,5 kg	 0,25 m	 0,22 m
	 06311	 06311-DT	 06311-DD	 06311-D	 2,75 m	 1,85 m	 24,5 kg	 0,25 m	 0,22 m
	 06113	 06113-DT	 06113-DD		  3,25 m	 1,45 m	 22,0 kg	 0,25 m	 0,26 m
	 06213	 06213-DT 06213-DD 3,25 m	 1,65 m	 25,5 kg	 0,25 m	 0,26 m
	 06313	 06313-DT 06313-DD 3,25 m	 1,85 m	 29,0 kg	 0,25 m	 0,26 m
	 06115	 06115-DT 06115-DD 3,75 m	 1,45 m	 25,5 kg	 0,25 m	 0,30 m
	 06215	 06215-DT 06215-DD 3,75 m	 1,65 m	 29,5 kg	 0,25 m	 0,30 m
	 06315	 06315-DT 06315-DD 3,75 m	 1,85 m	 33,5 kg	 0,25 m	 0,30 m
Non disponible
Non disponible
47 cm 59 cm
12,5 cm

ART. N°
LONGUEUR
≈ 1,2 M
HAUTEUR
1,45 m	 06143	 06144	 06145
1,65 m	 06243	 06244	 06245
1,85 m 	 06343	 06344	 06345
La flexibilité totale du paravent semifix lui permet d’assurer une intimité et une hygiène optimale dans des espaces bien définis.
Pour plus de stabilité ou gagner de l’espace au sol, le piètement à roulettes peut pivoter à 90°. Installation rapide grâce à la fonction EasyClick.
Des possibilités infinies.
16
Paravent couleur, rigide
Daylight Top, rigide
Daylight, rigide
Dimensions standard
	 1,3 m 	 1,45 m 	 6,2 kg	 06150    	 06150-DT	 06150-D
	 1,3 m 	 1,65 m	 7,2 kg	 06250    	 06250-DT	 06250-D
	 1,3 m 	 1,85 m	 8,3 kg	 06350    	 06350-DT	 06350-D
	 2,4 m 	 1,45 m 	 11,4 kg	 06155       	 06155-DT	 06155-D
	 2,4 m 	 1,65 m 	 13,3 kg	 06255      	 06255-DT	 06255-D
	 2,4 m 	 1,85 m 	 15,3 kg	 06355      	 06355-DT	 06355-D
Notre paravent rigide est conçu pour les endroits où l’on souhaite une séparation plus permanente. Ce système
autorise toutefois de nombreuses variantes. Un paravent rigide entre les lits peut, par exemple, être combiné à un
paravent pliant télescopique en bout de lit. Le paravent rigide permet également de créer des cabines vestiaires et
autres types de volumes dans la chambre, sans interventions sur les murs.